
 
Zakázka: JDZ SKLÁDKY AAR 
Číslo zakázky: 24113-1133 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt 
aktualizace analýzy rizik pro lokality Jihočeských 

dřevařských závodů, a.s. - Jindřichův Hradec - 
skládka, Suchdol nad Lužnicí - skládka, a Obrataň - 

skládka  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Výtisk 1/4 AECOM CZ s.r.o. 
 Trojská 92 
Praha, říjen 2014 171 00  Praha 7 

 



AECOM CZ s.r.o. Česká republika - Ministerstvo financí 

Projekt 
aktualizace analýzy rizik pro lokality Jihočeských 

dřevařských závodů, a.s. - Jindřichův Hradec - 
skládka, Suchdol nad Lužnicí - skládka, a Obrataň - 

skládka  

Vypracoval: RNDr. Ladislav Sýkora 
odpovědný řešitel 

Za věcnou správnost: RNDr. Jan Jurák 
vedoucí střediska 

Schválil: RNDr. Vladimír Kinkor 
jednatel AECOM CZ s.r.o. 

V Praze 16. 10. 2014 

 



AECOM CZ s.r.o. Česká republika - Ministerstvo financí 

Obsah 
1 Úvod .............................................................................................................................. 2 
2 Předmět projektu prací .................................................................................................. 2 
3 Stručná charakteristika lokalit ........................................................................................ 2 

3.1 Jindřichův Hradec - skládka ................................................................................... 2 
3.2 Suchdol nad Lužnicí - skládka ............................................................................... 3 
3.3 Obrataň - skládka .................................................................................................. 3 

4 Navrhované práce ......................................................................................................... 3 
4.1 Přípravné práce, realizační projekt ......................................................................... 4 
4.2 Technické, měřické, vzorkovací a laboratorní práce .............................................. 4 

4.2.1 Zpracování a vyhodnocení ................................................................................. 6 
5 Časový harmonogram prací........................................................................................... 7 
6 Položkový rozpočet ........................................................................................................ 8 

Seznam příloh 
1. Přehledná situace širšího území
2. Situace skládek s projektovanými pracemi
3. Výkaz výměr

Rozdělovník 
Výtisk 1 a 2 Česká republika – Ministerstvo financí 
Výtisk 3 a 4 Archiv AECOM CZ 

 



AECOM CZ s.r.o. Česká republika - Ministerstvo financí 

1  Úvod 

Zpracovatel:  AECOM CZ s.r.o. 
Trojská 92 
171 00 Praha 7 
 

Zadavatel:  Ministerstvo financí ČR, odbor 45 – odd. 452 Ekologické škody 
Letenská  525/15 
118 10 Praha 1 – Malá Strana 

 

2  Předmět projektu prací 

Zakázka: „Projekt aktualizace analýzy rizik pro lokality Jihočeských dřevařských 
závodů, a.s. - Jindřichův Hradec - skládka, Suchdol nad Lužnicí - skládka, a Obrataň - 
skládka“. 

Společnost AECOM CZ s.r.o. předkládá tento projekt v souladu se smlouvou o dílo 
č. 06380-2014-4502-S-0130/96-01-002-X00693 mezi Ministerstvem financí ČR a společností 
AECOM CZ s.r.o. ze dne 5. 10. 2014. 

Předmětem předkládaného projektu prací je zpracování aktualizované analýzy rizika 
včetně doprůzkumů na třech lokalitách 

- Jindřichův Hradec - skládka 
- Suchdol nad Lužnicí - skládka 
- Obrataň - skládka 
Práce budou realizovány v souladu se Směrnicí FNM ČR a MŽP č. 3/2004 pro 

přípravu a realizaci zakázek řešících ekologické závazky vzniklé při privatizaci a v souladu 
s dalšími legislativními požadavky vztahujícími se k předmětu díla včetně Metodických 
pokynů MŽP pro analýzu rizik kontaminovaného území z ledna 2011 a pro průzkum 
kontaminovaného území ze září 2005. 

 

3  Stručná charakteristika lokalit 

3.1 Jindřichův Hradec - skládka 

Skládka se nachází ve východní části města Jindřichův Hradec, v lokalitě Hliněnka, 
k. ú. Otín. Areál skládky zaujímal původně 2,5 ha, po výstavbě garáží na západní straně 
skládky se rozloha zmenšila na 1,9 ha. Skládka je situována v bývalém zemníku pro těžbu 
cihlářských jílů. Počátek skládkování se datuje do 60. let. Provozovatelem skládky do r. 1978 
byly město Jindřichův Hradec a Jitka Otín. Na skládku byl v té době ukládán komunální 
odpad, ale také odpady z textilního podniku Jitka Otín – barevná vlákna apod. Od r. 1978 
byly provozovatelem skládky JDZ. Až do r. 1992 byl na skládku ukládán převážně dřevní 
odpad. Až do oplocení tělesa skládky zde byl ukládán také odpad související s provozem 
garáží na západní straně skládky. V r. 1992 bylo skládkování ukončeno a skládka byla 
uzavřena rozhodnutím RŽP OÚ J. Hradec v únoru 1993. Celkové množství uloženého 
odpadu se odhaduje na cca 100 000 m3. V současné době je cca 1/3 skládky překryta 
zeminou s ornicí s přirozeným náletem travin a křovin. Střední část skládky je tvořena erozní 
rýhou S-J směru, která tvoří přirozenou drenáž skládky. Na jejím dně protéká napříč 

2 



AECOM CZ s.r.o. Česká republika - Ministerstvo financí 

skládkou bezejmenná vodoteč, která tvoří na s. okraji skládky lagunu. Z ní pak voda volně 
vytéká do silničního příkopu a pod silnicí v zatrubnění pokračuje k Hamerskému potoku. 

AAR z června 2000 konstatuje relativně malý, ale nezanedbatelný negativní vliv na 
okolní životní prostředí. Jako hlavní polutanty byly identifikovány PAU, NEL a amonné ionty. 

 

3.2 Suchdol nad Lužnicí - skládka 

Skládka se nachází v severní části obce Suchdol nad Lužnicí v lokalitě Na Huti 
v bývalé pískovně. Skládka zaujímá plochu 3,6 ha. Skládka byla v provozu od roku 1978 do 
r. 1992. Provozovatelem byly po celou dobu JDZ. Ukládat se měl pouze dřevní odpad, ale 
dle svědectví obyvatel z okolí zde byly ukládány i jiné odpady včetně nebezpečných. Příjezd 
na skládku je oplocen a uzamčen, ale zbytek skládky je volně přístupný. Celkové množství 
uloženého odpadu se odhaduje na cca 170 000 m3. Povrch skládky je urovnán a zarostlý 
hustou náletovou vegetací. 

Posuzované území se nachází v CHKO Třeboňsko a CHOPAV Třeboňská pánev. 
AAR ze září 2002 konstatovala malý negativní vliv na okolní životní prostředí a 

nutnost rekultivace skládky. Jako hlavní polutanty byly indikovány amonné a dusitanové 
ionty a z kovů hliník, který ovšem v platném MP MŽP Indikátory znečištění není uveden. 

 

3.3 Obrataň - skládka 

Skládka se nachází na severovýchodním okraji obce Obrataň při západním okraji 
dřevařského závodu. Přesné stáří skládky se nepodařilo stanovit. Předpokládá se, že po 
celou dobu skládka sloužila pro deponování dřevního odpadu. S velkou pravděpodobností se 
jedná o nejmladší část rozsáhlejší deponie dřevního odpadu, která je dnes v jihozápadní 
části dřevařských závodů až k plotu překryta zpevněnou plochou a asfaltem. Skládkování 
zde nebylo nikdy povoleno a bylo ukončeno v 80. letech minulého století. Celková plocha 
tělesa skládky mimo zpevněnou plochu v areálu závodu je cca 0,2 ha. Celkové množství 
uloženého odpadu je odhadnuto na 3 300 m3. Skládka není oplocena a je přístupná ze tří 
stran. Na jihozápadě je obklopena mokřinami. Velká část materiálu skládky se nachází pod 
hladinou podzemní vody. 

Analýza rizika z listopadu 1996 konstatovala malý negativní vliv na okolní životní 
prostředí. Jako hlavní polutanty byly indikovány NEL, dusičnany, dusitany a organické 
znečištění (indikované zvýšenou CHSK-Cr). 

 

4  Navrhované práce 

Průzkumné práce budou prováděny za použití následujícího komplexu prací a 
průzkumných metod  

1. přípravné práce, realizační projekt  
2. technické a měřické práce 
3. vzorovací práce 
4. laboratorní práce 
5. zpracování a vyhodnocení, 
přičemž postupy pro výše uvedené body 1 a 5. jsou pro všechny lokality shodné, 

práce projektované pro výše uvedené body 2., 3. a 4. jsou specifické pro každou lokalitu. 

3 



AECOM CZ s.r.o. Česká republika - Ministerstvo financí 

4.1 Přípravné práce, realizační projekt 

Přípravné práce se vztahují na všechny tři lokality. 
V rámci přípravných prací bude provedeno na každé lokalitě důkladné místní šetření 

ke zjištění stávajícího stavu skutečností rozhodných pro zpracování aktualizované analýzy 
rizika, a to zejména s důrazem na změny těchto skutečností v porovnání s rokem zpracování 
analýzy rizika (1996 až 2002), které by případně indikovaly vznik nových ekologických 
zátěží. 

O zájmovém území budou dále shromážděny a zhodnoceny veškeré dostupné 
archivní materiály a zpracován realizační projekt, v němž bude mimo jiné provedeno 
upřesnění navrhovaných průzkumných technických, laboratorních a dalších prací a jejich 
aktualizace podle zjištěného stavu a na základě předběžného koncepčního modelu. 
Realizační projekt bude předložen ke schválení zúčastněným stranám. 

Bude provedena identifikace případných zejména podzemních inženýrských sítí pro 
eliminaci střetu s umístěním technických prací a dále budou zajištěny všechny legislativní 
činnosti pro provedení průzkumných prací v souladu s požadavky zákona č. 62/1988 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů. Předmětné práce budou rovněž zaevidovány u České geologické 
služby – Geofondu. 

 

4.2 Technické, měřické, vzorkovací a laboratorní práce 

Technické a související měřické, vzorkovací a laboratorní práce jsou navrženy pro 
každou lokalitu specificky. V rámci realizačního projektu budou tyto práce, zejména jejich 
rozsah a lokalizace, upřesněny. 

Jindřichův Hradec - skládka 

Na lokalitě jsou navrženy tyto technické a měřické práce: 
- 5 nevystrojených (dočasně vystrojených) mapovacích vrtů přes těleso skládky do 

hl. cca 12 m p. t.), po ukončení programu měření a odběru vzorků budou vrty 
likvidovány zásypem vytěženým materiálem 

- 1 monitorovací hydrogeologický vrt ukončený po zastižení podložních terciérních 
usazenin (předpoklad v hloubce cca 6 – 8 m p. t.). Vrtné jádro bude likvidováno 
v souladu s legislativou, vrt bude protokolárně předán. Tento vrt doplní linii vrtů na 
výstupu podzemní vody z prostoru skládky (severně od laguny za státní silnicí) 

Nevystrojené vrty a nový monitorovací vrt budou výškopisně a polohopisně zaměřeny. 
Vzorkovací práce jsou navrženy následovně: 
- 5 odběrů vzorků povrchové vody – 2 ks z Hamerského potoka (nad a pod 

možným ovlivněním vodami přitékajícími z prostoru skládky) a 3 ks z vodoteče ve 
skládce včetně vody z laguny 

- 5 odběrů vzorků podzemní vody z nově vybudovaného monitorovacího vrtu a čtyř 
stávajících monitorovacích vrtů v dynamickém stavu (budou-li využitelné) 

- 5 záměrů hladin podzemní vody (v nově vybudovaném monitorovacím vrtu a 
čtyřech stávajících monitorovacích vrtech, budou-li využitelné) a stanovení 
základních parametrů 

- 8 odběrů vzorků pevných materiálů na stanovení obsahu v sušině (předpoklad 
dvou úrovní směsných vzorků z mapovacích vrtů) 

- 8 odběrů vzorků pevných materiálů na stanovení ve výluhu (předpoklad dvou 
úrovní směsných vzorků z mapovacích vrtů) 

4 



AECOM CZ s.r.o. Česká republika - Ministerstvo financí 

Vzorkovací práce budou provedeny pod příslušné metodiky, vzorky uskladněny 
v přepravních boxech a neprodleně převezeny do laboratoře. 

Laboratorní práce jsou navrženy v následujícím rozsahu 
- V odebraných vzorcích podzemní a povrchové vody budou stanoveny 

kontaminanty testované již v předchozí analýze rizika, zejména NEL,  C10-C40, 
pH, vodivost, CHSK-Cr, fenolový index, amonné ionty, chloridové ionty, dusitany, 
dusičnany, kovy (Pb, Cd, Cr, Cu, Ni, Zn, Be, V), ClU, PAU 

- Jeden vzorek vody bude testován na huminové kyseliny 
- V odebraných vzorcích pevných materiálů budou stanovovány NEL, C10-C40, 

fenolový index, kovy (Pb, Cd, Cr, Cu, Ni, Zn), PAU v sušině a ve výluhu.  
Laboratorní práce budou realizovány v laboratoři, která má tyto ukazatele 

akreditovány. 

Suchdol nad Lužnicí - skládka 

Na lokalitě jsou navrženy tyto technické a měřické práce:  
- 3 nevystrojené (dočasně vystrojené) mapovací vrty přes těleso skládky do hl. cca 

9 m p. t.), po ukončení programu měření a odběru vzorků budou vrty likvidovány 
zásypem vytěženým materiálem 

- 1 monitorovací hydrogeologický vrt do hloubky 7 m p. t. (cca 2 m pod 
předpokládanou úroveň hladiny podzemní vody), doplňující linii pozorovacích 
objektů na výstupu podzemních vod z prostoru skládky (východně od vrtu 
PJ-102). Vrtné jádro bude likvidováno v souladu s legislativou, vrt bude 
protokolárně předán. 

Mapovací a hydrogeologické vrty budou zaměřeny výškopisně a polohopisně. 
Vzorkovací práce jsou navrženy následovně: 
- 3 odběry vzorků povrchové vody – 2 ks z bezejmenné vodoteče severně od 

skládky (nad a pod tělesem skládky) a 1 ks z pískovny CEP I 
- 6 odběrů vzorků podzemní vody z 5 stávajících pozorovacích objektů a 

jednoho nově vybudovaného monitorovacího vrtu v dynamickém stavu 
- 6 záměrů hladin podzemní vody a stanovení základních parametrů 
- 6 odběrů vzorků pevných materiálů na stanovení obsahu v sušině (předpoklad 

dvou úrovní směsných vzorků z mapovacích vrtů) 
- 6 odběrů vzorků pevných materiálů na stanovení ve výluhu (předpoklad dvou 

úrovní směsných vzorků z mapovacích vrtů) 
Vzorkovací práce budou provedeny podle příslušné metodiky, vzorky uskladněny 

v přepravních boxech a neprodleně převezeny do laboratoře. 
Laboratorní práce jsou navrženy v následujícím rozsahu 
- V odebraných vzorcích podzemní a povrchové vody budou stanoveny 

kontaminanty testované již v předchozí analýze rizika, zejména NEL, C10-C40, 
pH, vodivost, CHSK-Cr, fenolový index, amonné ionty, chloridové ionty, dusitany, 
dusičnany, kovy (Pb, Cd, Cr, Cu, Ni, Zn, Be, V), PAU 

- Dva vzorky vody budou testovány na huminové kyseliny 
- V odebraných vzorcích pevných materiálů budou stanovovány NEL, C10-C40, 

fenolový index, kovy (Pb, Cd, Cr, Cu, Ni, Zn) v sušině a ve výluhu.  
Laboratorní práce budou realizovány v laboratoři, která má tyto ukazatele 

akreditovány. 

5 



AECOM CZ s.r.o. Česká republika - Ministerstvo financí 

Obrataň - skládka 

Na lokalitě jsou navrženy tyto technické a měřické práce: 
- 5 mělkých zarážených sond v tělese skládky do hl. 1 až 3 m podle prostupnosti. 

Cílem je zjištění aktuálního obsahu skládky a odběru vzorků skládkového 
materiálu. Po ukončení programu měření a odběru vzorků budou sondy zasypány 
vytěženým materiálem. 

Mělké sondy budou zaměřeny staničením. 
Vzorkovací práce jsou navrženy následovně: 
- 3 odběry vzorků povrchové vody (2 z Kejtovického potoka nad a pod možným 

ovlivněním tělesem skládky a 1 z mokřiny v předpolí skládky) 
- 2 odběry vzorků podzemní vody z mělkých sond, předpokládáme dynamický stav, 

ale bude modifikováno podle realizovatelnosti 
- 2 záměry hladiny podzemní vody (mělké sondy) 
- 5 odběrů vzorků pevných materiálů na stanovení obsahu v sušině (předpoklad 

vždy jeden vzorek z každé mělké sondy) 
- 5 odběrů vzorků pevných materiálů na stanovení ve výluhu (předpoklad vždy 

jeden vzorek z každé mělké sondy) 
Vzorkovací práce budou provedeny pod příslušné metodiky, vzorky uskladněny 

v přepravních boxech a neprodleně převezeny do laboratoře. 
Laboratorní práce jsou navrženy v následujícím rozsahu 
- V odebraných vzorcích podzemní a povrchové vody budou stanoveny 

kontaminanty testované již v předchozí analýze rizika, zejména NEL, C10-C40, 
pH, vodivost, CHSK-Cr, fenolový index, amonné ionty, chloridové ionty, dusitany, 
dusičnany, kovy (Pb, Cd, Cr, Cu, Ni, Zn) 

- V odebraných vzorcích pevných materiálů budou stanovovány NEL, C10-C40, 
fenolový index, kovy (Pb, Cd, Cr, Cu, Ni, Zn) v sušině a ve výluhu. 

Laboratorní práce budou realizovány v laboratoři, která má tyto ukazatele 
akreditovány. 

 

4.2.1 Zpracování a vyhodnocení  

V průběhu prací budou prováděny výkony geologické služby, tj. sled, řízení a 
koordinace prací, geologická dokumentace a evidence. Výkony geologické služby bude 
dozorovat odpovědný řešitel. 

Získané údaje budou zpracovány ve formě přehledných tabulek a grafických příloh za 
použití běžně užívaných programů (MS Office, Corel, AutoCAD atd.) 

Získané údaje provedených prací aktualizace analýzy rizik budou zpracovány 
v závěrečné zprávě se zohledněním osnovy uvedené v příslušném metodického pokynu 
MŽP pro analýzu rizik kontaminovaného území. 

Na základě zjištěných dat bude provedeno hodnocení zdravotních a ekologických 
rizik pro předmětné lokality. Zejména bude provedeno: 

- základní charakteristika příjemců rizik ve vztahu ke zdrojům kontaminace 
- přehled reálných scénářů expozice 
- hodnocena zdravotní rizika a ekologická rizika na každé lokalitě 
- budou popsána rizika, která bude potřebné monitorovat či eliminovat 

6 



AECOM CZ s.r.o. Česká republika - Ministerstvo financí 

- budou popsány a vyhodnoceny omezení a nejistoty vyplývající z provedeného 
vyhodnocení. 

- v případě, že budou v zájmových územích lokalit popsány a vyhodnoceny rizikové 
faktory, které vyžadují další monitoring nebo jiný zásah, bude navržen postup 
nápravných opatření a navrženy cílové parametry. Tyto parametry budou 
stanoveny na základě expozičních scénářů a vyhodnocení transportních cest 
znečištění. 

- Hodnocení priorit 
Závěrečná zpráva bude vypracována v návrhu, který bude předložen zúčastněným 

stranám k posouzení, hodnocení a vypracování připomínek. Připomínky účastníků procesu, 
budou následně zhotovitelem vypořádány a vypracována konečná verze závěrečné zprávy. 

Výsledky prací budou vloženy do databáze SEKM, včetně vyhodnocení kategorií 
priority jednotlivých území. 

 

5  Časový harmonogram prací 

Doba plnění prací dle tohoto projektu je 4 měsíce od podpisu realizační smlouvy 
následovně. 

 
  Měsíc 1.  1.  1.  1.  1.-2. 2. 2. 2. 2. 3. 3. 3. 3. 3.-4. 4. 4. 4. 4. 

  Týden 1.  2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18 

1. Přípravné práce, realizační 
projekt                                     

2. Schvalování realizačního 
projektu                                     

3. Technické a měřické práce                                     

4. Vzorkovací práce                                     

5. Laboratorní práce                                     

6. Zpracování a vyhodnocení 
průzkumu a AAR                                     

7. Předložení závěrečné zprávy 
AAR v hrubopise                                     

8. Připomínkové řízení a 
zapracování připomínek                                     

9. Předložení konečné verze 
závěrečné zprávy AAR                                     

10. Zápis do databáze SEKM                                     

 

7 



AECOM CZ s.r.o. Česká republika - Ministerstvo financí 

6  Položkový rozpočet 
Slepý položkový rozpočet – výkaz výměr je uveden v příloze č. 3. Položky rozpočtu 

byly stanoveny s ohledem na efektivní zpracování aktualizovaných analýz rizika pro lokality 
Jindřichův Hradec skládka, Suchdol nad Lužnicí skládka a Obrataň skládka v souladu 
s platnou legislativou. 

 
 
 
K vypracování projektu prací byly použity tyto podklady: 
- Analýza rizika skládek: Nová Pec, Volary, Jindřichův Hradec a Suchdol nad 

Lužnicí, BIJO TC, a.s., prosinec 1994 
- Aktualizace rizikové analýzy JDZ, a.s. České Budějovice – skládka Suchdol nad 

Lužnicí, BIJO TC, a.s., srpen 1996 
- Doplněk aktualizace rizikové analýzy JDZ, a.s. České Budějovice – skládka 

Suchdol nad Lužnicí, BIJO TC, a.s., červen 1997 
- Monitoring kvality podzemní vody v okolí skládky Jihočeských dřevařských závodů 

v Suchdole nad Lužnicí, OPV s.r.o., listopad 1997 
- Zpráva o výsledcích monitoringu kvality podzemní vody za rok 1999 na lokalitě 

skládky JDZ a.s. v Suchdole nad Lužnicí, OPV s.r.o., prosinec 1999 
- AAR bývalé skládky JDZ v Suchdole nad Lužnicí, SaNo CB s.r.o., září 2002 
- Doplněk č. 1 k AAR bývalé skládky JDZ v Suchdole nad Lužnicí, SaNo CB s.r.o., 

prosinec 2002 
- Zpráva o průzkumu vlivu skládky JDZ v Jindřichově Hradci na okolní životní 

prostředí, KAP spol. s r.o., leden 1993 
- Aktualizace rizikové analýzy JDZ, a.s. České Budějovice – skládka Jindřichův 

Hradec, BIJO TC, a.s., srpen 1996 
- Dodatek k aktualizaci rizikové analýzy JDZ, a.s. České Budějovice – skládka 

Jindřichův Hradec, BIJO TC, a.s., červen 1997 
- Zpráva o výsledcích monitoringu kvality podzemní vody za rok 1999 na lokalitě 

skládky JDZ a.s. v Jindřichově Hradci, OPV s.r.o., prosinec 1999 
- Zpráva o výsledcích geologicko-průzkumných prací – J. Hradec – JDZ – 

aktualizace analýzy rizika, SG – geotechnika, červen 2000 
- Riziková analýza JDZ, a.s. České Budějovice – skládka Obrataň, BIJO TC, a.s., 

listopad 1996 
 
 
 
 
V Praze 16. 10. 2014 

8 



AECOM CZ s.r.o. Česká republika - Ministerstvo financí 

Příloha 1 

Přehledná situace širšího území 

 



1:20 000

0 500 1000m

Mapa zájmového území

zájmové území

S

ČÚZK: Geoportál, 2010



0 100 200m

Mapa zájmového území

zájmové území

S

Suchdol
nad Lužnicí

1:5 000
ČÚZK Geoportál, 2010



0 500 1000m

Mapa zájmového území

zájmové území (Obrataň)

S

1:25 000
ČÚZK Geoportál, 2010



AECOM CZ s.r.o. Česká republika - Ministerstvo financí 

Příloha 2 

Situace skládek s projektovanými pracemi 

 



Jindřichův Hradec - skládka
Měřítko 1:1 000

J-16

J-12

J-13

J-14

J-15

převzato ze zprávy:
“Zpráva o výsledcích geologicko-průzkumných prací
– J. Hradec – JDZ – aktualizace analýzy rizika,
SG – geotechnika, červen 2000”

návrh nových vystrojených vrtů

J-12

PJ-11

návrh nových nevystrojených vrtů

PJ-11



Suchdol nad Lužnicí - skládka
Měřítko 1:2 000

P-11

P-12

P-13

mapový podklad převzat od firmy SaNo CB

návrh nových vystrojených vrtů

J-12

PJ-111

návrh nových nevystrojených vrtů

PJ-11



JIHOČESKÉ DŘEVAŘSKÉ ZÁVODY
skládka Obrataň

S-11

S-12
S-13

S-14

S-15

S-11
návrh nových sond

převzato ze zprávy:
“Riziková analýza JDZ, a.s. České Budějovice
– skládka Obrataň,
BIJO TC, a.s., listopad 1996”.



AECOM CZ s.r.o. Česká republika - Ministerstvo financí 

Příloha 3 

Výkaz výměr 

 



Položkový rozpočet 
jedn. počet 

jednotek

jedn. cena v Kč 

bez DPH

cena celkem za 

položku v Kč bez 

DPH

výše DPH při 

sazbě 21%

cena celkem za 

položku v Kč vč. DPH

1. Jindřichův Hradec skládka 0,00 0,00 0,00
1.1. Přípravné práce 0,00 0,00 0,00

Rešeršní práce, sběr dat sada 1 0,00 0,00 0,00

Realizační projekt sada 1 0,00 0,00 0,00

Legislativa a schvalovací procesy sada 1 0,00 0,00 0,00

1.2. Technické práce 0,00 0,00 0,00

nevystrojené vrty ( 5 vrtů do hl. cca 12 m) bm 60 0,00 0,00 0,00

hydrogeologický vrt (1 vrt, hl. cca  8 m) bm 8 0,00 0,00 0,00

1.3. Měřické práce 0,00 0,00 0,00

výškopisné a polohopisné zaměření 

nevystrojených  vrtů
bod 5 0,00 0,00 0,00

výškopisné a polohopisné zaměření 

hydrogeologického vrtu
bod 1 0,00 0,00 0,00

1.4. Vzorkovací práce 0,00 0,00 0,00

odběr vzorků povrchové vody odběr 5 0,00 0,00 0,00

odběr vzorků podzemní vody  ze stávajících 

vrtů a nového vrtu
odběr 5 0,00 0,00 0,00

záměry hladiny podzemní vody, měření 

základních parametrů
sada 5 0,00 0,00 0,00

odběr vzorků skládkovaného materiálu- 

stanovení v sušině
odběr 8 0,00 0,00 0,00

odběr vzorků skládkovaného materiálu- 

stanovení ve výluhu
odběr 8 0,00 0,00 0,00

1.5. Laboratorní práce 0,00 0,00 0,00

podzemní voda - NEL,  C10-C40, pH, vodivost, 

CHSK-Cr, fenolový index, amonné ionty, 

chloridové ionty, dusitany, dusičnany, kovy 

(Pb, Cd, Cr, Cu, Ni, Zn, Be, V) ClU, PAU

sada analýz 5 0,00 0,00 0,00

povrchová voda - NEL,  C10-C40, pH, vodivost, 

CHSK-Cr, fenolový index, amonné ionty, 

chloridové ionty, dusitany, dusičnany, kovy 

(Pb, Cd, Cr, Cu, Ni, Zn, Be, V) ClU, PAU

sada analýz 5 0,00 0,00 0,00

pevná matrice - NEL, C10-C40, fenolový index, 

kovy (Pb, Cd, Cr, Cu, Ni, Zn), PAU
sada analýz 8 0,00 0,00 0,00

Vyluhovatelnost pevné matrice analýza 8 0,00 0,00 0,00

Huminové kyseliny analýza 1 0,00 0,00 0,00

1.6. Sled, řízení a vyhodnocení, zpracování AAR 0,00 0,00 0,00

Sled, řízení a koordinace sada 1 0,00 0,00 0,00

Geologická dokumentace a evidence, 

databáze SEKM
sada 1 0,00 0,00 0,00

Zpracování aktualizované analýzy rizika sada 1 0,00 0,00 0,00

Zpracování závěrečné zprávy - draft sada 1 0,00 0,00 0,00

Dopracování závěrečné zpávy podle 

připomínek zůčastněných stran
sada 1 0,00 0,00 0,00

Tisk a reprodukce sada 1 0,00 0,00 0,00

2. Suchdol nad Lužnicí skládka 0,00 0,00 0,00
2.1. Přípravné práce 0,00 0,00 0,00

Rešeršní práce, sběr dat, místní šetření sada 1 0,00 0,00 0,00

Realizační projekt sada 1 0,00 0,00 0,00

Legislativa a schvalovací procesy sada 1 0,00 0,00 0,00

2.2. Technické práce 0,00 0,00 0,00

nevystrojené vrty ( 3 vrty do hl. cca 9 ) bm 27 0,00 0,00 0,00

hydrogeologický vrt (1 vrt, hl. cca  7 m) bm 7 0,00 0,00 0,00

pročištění stávajícího vrtu sada 1 0,00 0,00 0,00

2.3. Měřické práce 0,00 0,00 0,00

výškopisné a polohopisné zaměření 

nevystrojených vrtů
bod 3 0,00 0,00 0,00

výškopisné a polohopisné zaměření 

hydrogeologických vrtů
bod 1 0,00 0,00 0,00

2.4. Vzorkovací práce 0,00 0,00 0,00

odběr vzorků povrchové vody odběr 3 0,00 0,00 0,00

Aktualizace analýzy rizik pro lokality Jihočeských dřevařských závodů, 

a.s. - Jindřichův Hradec - skládka, Suchdol nad Lužnicí - skládka, a 

Obrataň - skládka

Stránka 1 z 3



jedn. počet 

jednotek

jedn. cena v Kč 

bez DPH

cena celkem za 

položku v Kč bez 

DPH

výše DPH při 

sazbě 21%

cena celkem za 

položku v Kč vč. DPH

odběr vzorků podzemní vody odběr 6 0,00 0,00 0,00

záměry hladiny podzemní vody, měření 

základních parametrů
sada 6 0,00 0,00 0,00

odběr vzorků skládkovaného materiálu- 

stanovení v sušině
odběr 6 0,00 0,00 0,00

odběr vzorků skládkovaného materiálu- 

stanovení ve výluhu
odběr 6 0,00 0,00 0,00

2.5. Laboratorní práce 0,00 0,00 0,00

 

podzemní voda - NEL,  C10-C40, pH, vodivost, 

CHSK-Cr, fenolový index, amonné ionty, 

chloridové ionty, dusitany, dusičnany, kovy 

(Pb, Cd, Cr, Cu, Ni, Zn, Be, V), PAU

sada analýz 6 0,00 0,00 0,00

povrchová voda - NEL,  C10-C40, pH, vodivost, 

CHSK-Cr, fenolový index, amonné ionty, 

chloridové ionty, dusitany, dusičnany, kovy 

(Pb, Cd, Cr, Cu, Ni, Zn, Be, V), PAU

sada analýz 3 0,00 0,00 0,00

pevná matrice - NEL, C10-C40, fenolový index, 

kovy (Pb, Cd, Cr, Cu, Ni, Zn)
sada analýz 6 0,00 0,00 0,00

Vyluhovatelnost pevné matrice analýza 6 0,00 0,00 0,00

Huminové kyseliny analýza 2 0,00 0,00 0,00

2.6. Sled, řízení a vyhodnocení, zpracování AAR 0,00 0,00 0,00

Sled, řízení a koordinace sada 1 0,00 0,00 0,00

Geologická dokumentace a evidence, 

databáze SEKM
sada 1 0,00 0,00 0,00

Zpracování aktualizované analýzy rizika sada 1 0,00 0,00 0,00

Zpracování závěrečné zprávy - draft sada 1 0,00 0,00 0,00

Dopracování závěrečné zpávy podle 

připomínek zůčastněných stran
sada 1 0,00 0,00 0,00

Tisk a reprodukce sada 1 0,00 0,00 0,00

3. Obrataň skládka 0,00 0,00 0,00
3.1. Přípravné práce 0,00 0,00 0,00

Rešeršní práce, sběr dat sada 1 0,00 0,00 0,00

Realizační projekt sada 1 0,00 0,00 0,00

Legislativa a schvalovací procesy sada 1 0,00 0,00 0,00

3.2. Technické práce 0,00 0,00 0,00

mělké zarážené sondy hl. 2 m p.t. sonda 5 0,00 0,00 0,00

3.3. Měřické práce 0,00 0,00 0,00

staničení mělkých sond bod 5 0,00 0,00 0,00

3.4. Vzorkovací práce 0,00 0,00 0,00

odběr vzorků povrchové vody odběr 3 0,00 0,00 0,00

odběr vzorků podzemní vody (mělké sondy) odběr 2 0,00 0,00 0,00

záměry hladiny podzemní vody, měření 

základních parametrů
sada 2 0,00 0,00 0,00

odběr vzorků zemin- stanovení v sušině odběr 5 0,00 0,00 0,00

odběr vzorků zemin - stanovení ve výluhu odběr 5 0,00 0,00 0,00

3.5. Laboratorní práce 0,00 0,00 0,00

podzemní voda - NEL,  C10-C40, pH, vodivost, 

CHSK-Cr, fenolový index, amonné ionty, 

chloridové ionty, dusitany, dusičnany, kovy 

(Pb, Cd, Cr, Cu, Ni, Zn)

sada 2 0,00 0,00 0,00

povrchová voda - NEL,  C10-C40, pH, vodivost, 

CHSK-Cr, fenolový index, amonné ionty, 

chloridové ionty, dusitany, dusičnany, kovy 

(Pb, Cd, Cr, Cu, Ni, Zn)

sada 3 0,00 0,00 0,00

pevná matrice - NEL, C10-C40, fenolový index, 

kovy (Pb, Cd, Cr, Cu, Ni, Zn)
sada 5 0,00 0,00 0,00

Vyluhovatelnost pevné matrice analýza 5 0,00 0,00 0,00

3.6. Sled, řízení a vyhodnocení, zpracování AAR 0,00 0,00 0,00

 Sled, řízení a koordinace sada 1 0,00 0,00 0,00

Geologická dokumentace a evidence, 

databáze SEKM
sada 1 0,00 0,00 0,00

Zpracování aktualizované analýzy rizika sada 1 0,00 0,00 0,00

Stránka 2 z 3



jedn. počet 

jednotek

jedn. cena v Kč 

bez DPH

cena celkem za 

položku v Kč bez 

DPH

výše DPH při 

sazbě 21%

cena celkem za 

položku v Kč vč. DPH

Zpracování závěrečné zprávy - draft sada 1 0,00 0,00 0,00

Dopracování závěrečné zpávy podle 

připomínek zůčastněných stran
sada 1 0,00 0,00 0,00

Tisk a reprodukce sada 1 0,00 0,00 0,00

4.

Celkem  Jindřichův Hradec skládka, 

Suchdol nad Lužnicí skládka, 

Obrataň skládka v Kč bez DPH

0,00 0,00 0,00

4.1. Sazba DPH 21%

4.2. Výše DPH 0,00

4.3.

Celkem  Jindřichův Hradec skládka, Suchdol 

nad Lužnicí skládka, Obrataň skládka v Kč 

včetně DPH

0,00

Stránka 3 z 3


	1  Úvod
	2  Předmět projektu prací
	3  Stručná charakteristika lokalit
	3.1 Jindřichův Hradec - skládka
	3.2 Suchdol nad Lužnicí - skládka
	3.3 Obrataň - skládka

	4  Navrhované práce
	4.1 Přípravné práce, realizační projekt
	4.2 Technické, měřické, vzorkovací a laboratorní práce
	Jindřichův Hradec - skládka
	Suchdol nad Lužnicí - skládka
	Obrataň - skládka
	4.2.1 Zpracování a vyhodnocení


	5  Časový harmonogram prací
	6   Položkový rozpočet
	Priloha_1.pdf
	J-Hradec-site
	Suchdol_n-L-site
	obratan-site

	Priloha_2_orez_TISK.pdf
	J-Hradec-detail
	Suchdol_n-L-detail
	obratan-sondy




